家庭困难（洪灾）申请提取住房公积金承诺书
新乡市住房公积金中心：
本人    身份证号码         单位名称______________________
__。因洪灾，导致本人/配偶名下自住住房进水，造成家庭生活严重困难，房屋坐落位置：_______________________________；属于          社区；房产证号或经备案的合同编号______________；产权人姓名：__________，身份证号：_________________；特申请提取本人住房公积金   万元。本人同意本次提取由单位代办,现就相关事宜作出如下承诺，并自愿承担相应的法律责任：
一、承诺人所提供的所有材料中承诺人签字（或单位盖章）均为承诺人的真实意思表示，具有完全的法律效力。本人在承诺书中填写的信息真实、准确，提供的所有申请材料均合法、真实、准确和有效。
二、承诺人在办理业务前已经知晓贵中心告知的全部内容且已理解无误。
三、承诺人同意将提取资金打入下列账户：姓名   __，开户行___              ______  ，银行卡号______          。因银行卡原因导致无法收到资金的或由此产生争议、纠纷的，由承诺人负责解决并承担一切责任。
四、中心对提取职工的房产、婚姻、提取额等情况进行联网核查，对有疑义的房屋受损情况通过社区、实地调查、要求提供其他有效证明材料等方式核实、如存在不当利用信用承诺恶意骗提公积金等情况，中心有权按退办件处理。已办结的，中心有权予以追回骗提套取的全部资金，且有权在规定期限内不再受理承诺人的所有业务办理申请。承诺人自愿承担不实承诺产生的一切不利后果和法律责任。

承诺人（签字捺印）：                         单位审核意见（加盖公章）：

联系电话：                                  审核人：

年  月  日                                    年   月    日

注：提取范围为受灾严重地段一层进水房屋，不包括地下室等附属设施。申请提取额度最高为2万元，余额不足的，以实际余额为准填写到百位。账户余额可关注微信公众号“新乡公积金”注册登录后查询。银行卡须为本人名下工行、中行、建行、邮储一类银行卡。